O O Presidente da Câmara Municipal do Bom Jardim de Pernambuco, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

O
Q.

NOMEAR REGINALDO RODRIGUES DO CARMO JUNIOR RG N°

7.876.643 SDS-PE, CPF 113.832.234-24, para o cargo de Assistente

Legislativo, Símbolo AL-1, com vencimento mensal de R$ 1.212,00 (Mil,

duzentos e doze reais), a partir desta data.

Publique-se

Leia-se

Cumpra-se

Bom Jardim, 01 de Julho de 2022